fRESNIZN

BREIDIHEBOTEEITD
IOBRIEFEDRE. EERDM

BCY, SHICABENEY,

Xk ; —Eﬁénéﬁkaﬁﬁmué D_C(/\g_g-*
<HABHTOEHS>
1 E TR
CAmE= EoTN<ED XEH
% | x5 | 1=

EREASEN—RE | BHERS | D0E OREREASEN— R
BT (PEEESR) (KETBES 47 SINE)
BRESICNALTNG | DTS | OmE  DERFE

EREE - BESE MIBIERR " P

S0 LTNS (Pragam | DR DRSS
EREEERICNALT | (REEise X _

N3 (@iEmR) | DPE  DRRE
SUBREERIZRC | RREE X .

MALTNG @rEEm |DTE DREES
BEEFESER>Th .

2 (SHEEE 5515 (ﬁﬁﬁmﬁ) OmiE  OEEEFES
BEEE) I
BE-0CVES - F& -

e I, 4D = = RIEERAULEE - =

COEERBEEELR | oL | DME  O8S6EE

STCL\D

BEEATSEEDY— | (REEIE e

C2ESHTND cg i fp | DR ORGSR

NIRRT IRpRiELE .
BoTN3 (i) | DRREES

EEFLE IpRiELE X

=TS s i fp | DPE
§§%§§§§ (g@ﬁm§>[mmﬁ RS REFSTE
RIS E ST SRR | s
S LTINS Ga i R | DBpeEkET e

o IpRiELE X
REECABLTNS | o | e

(B2ENDD)




1B BT
ChABEE E-oTNLBD X EHH
B RE | AR
(REEtEAER "
SMEFALTD & T CIENSE
SHNER g (RERIEAUER OEpiE
FEARLTD & * %) -
BEEFBICARTD B % OEpiE
FEEABLTND (FESER) -
WETER ,
B SN D D G 8 R OENEE  DEeh T
EES TN
. B O 2 | Do <9,
ERKBEEBALTNDS CETFIRER)
O @BEFEEEMEL D On8) | B /A SRR 2N
(NB)IITEBMET 10 H/ith |051-5271)
oEgFEEmBLTD On8) |1t XEEEFBIRAENTHER IS0

INT 2D (126¢cc MU E 250cc UR) ZEFRELTTL\D

ON12D (251ccULE) ZFAIBLTLD

(MBNHBC6XRE5TE 18245 Tab3-7300)

One)iFsBRAEIEHB RN CHRIESH)
(BIHBCE 10 Bt Ted51-1221)

XOEERSTIOEED. RTOBATHITNDIRRSEDEREEL. ZNENEROL. bE
BFRSZHMILET,

TO78—0392 dtimELL)IIBtLmEitEr 1 TB2& 1S
LEmi®RE e85-2111 (&)

7 (EEER
1
MBERR
RIZRBTLER
FERIRIEER
2 & R

N VAAN SV

85-4801
85-4802
85-4803
85-4804
85-4805
85-4807

uﬁﬁgaﬁ’]%
EEEZER
HBEEZER
8 £ 86
REELVY—
W25

85-4808
85-4809
85-2262
85-3354
85-2555
85-4700

htto://www.town.pippu.hokkaido.jo

RPBRDACSNFH U SBENEHELIZES)

'7\=F—é:b\5 C@&"Bttﬁiﬂﬂ'

H25.9.25



http://www.town.pippu.hokkaido.jp/

